
DĖL PRANEŠIMO APIE PASIKEITUSIUS VALSTYBĖS TARNYBOS DEPARTAMENTO
ĮGALIOJIMUS, REGISTRACIJOS NR. 5-01-13704, NAGRINĖJIMO

Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnyboje (toliau – STT) 2019-12-04 gautas Jūsų

pranešimas,  registracijos  Nr.  5-01-13704,  kuriame  nurodote,  kad  Lietuvos  Respublikos  Seimo

kontrolierius  2019-11-29  rašte  Nr.  4D-2019/1-1457/3D-2045  dėl  atsisakymo  tirti  Jūsų  skundą

pateikė  informaciją  apie  nuo  2019-01-01  pasikeitusius  Valstybės  tarnybos  departamento  prie

Lietuvos  Respublikos  vidaus  reikalų  ministerijos  įgaliojimus  bei  siūlote  steigti Konstitucinės

santvarkos apsaugos skyrių prie Lietuvos Respublikos valstybės saugumo departamento.

Dėkojame už Jūsų pateiktas įžvalgas ir susidariusios padėties vertinimą. 

STT procesinę ikiteisminio tyrimo priežiūrą vykdo prokuratūra, o kiekvienas asmuo savo

pažeistas teises ir teisėtus interesus turi teisę ginti kreipdamasis į teismą.

Administravimo valdybos viršininkas           Romualdas Gylys

Rolandas Olšauskas, tel. (8 706) 63317

LIETUVOS RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBA

     

Į 2019-12-04 pranešimą
Nr.  2019-12-Giedriui Jankauskui

El. paštas info@duomena.com

Biudžetinė įstaiga                                                   Tel. ( 8 706 ) 63 335                                 Duomenys kaupiami ir saugomi
A. Jakšto g. 6, 01105 Vilnius El. p. dokumentai@stt.lt                           Juridinių asmenų registre

  Kodas 188659948



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnyba, A.
Jakšto g. 6, 01105 Vilnius, Lietuva (2019-12-11
10:42:53)

Dokumento pavadinimas (antraštė)
Dėl pranešimo apie pasikeitusius Valstybės tarnybos
departamento įgaliojimus, registracijos Nr. 5-01-13704,
nagrinėjimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2019-12-11 Nr. 4-01-10595

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Romualdas Gylys, Valdybos viršininkas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-12-11 10:15:28 (GMT+02:00)

Parašo formatas Xades-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-12-11 10:15:35 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją ADIC CA-B,Asmens dokumentu israsymo centras prie
LR VRM,2.5.4.97=#1609313838373738333135,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2017-01-23 08:46:49–2020-01-23 08:46:49

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos LR STT, Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-12-11 10:42:14 (GMT+02:00)

Parašo formatas Xades-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2019-08-26 09:25:58–2022-08-25 09:25:58

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

"Dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant CN=Lietuvos
Respublikos specialiųjų tyrimų tarnyba, O="Lietuvos
Respublikos specialiųjų tyrimų tarnyba, į.k.
188659948", L=Vilnius, S=Lithuania, C=LT
sertifikatą, sertifkatas galioja 2019-08-26
09:25:58–2022-08-25 09:25:58

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.5.0.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2019-
12-11 10:42:53)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2019-12-11 10:42:53 atspausdino Loreta Verenienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


